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Rotella metrica con nastro in acciaio
20m x 13 mm

DETTAGLI PRODOTTO

e Precisione Classe |l

e Struttura in ABS con presa in gomma
termoplastica

e Lame in acciaio 50C di alta qualita

e Fermo con anello e ganascia pieghevole

e Clip per aggancio alla cintura

e Meccanismo di avvolgimento rapido

e Confezione singola che puod essere appesa
e Conforme alla Direttiva CE per strumenti di
misura MID
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ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

980-20S-1

13 mm

20m

13 mm

350¢g
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